Tutor qui. C. Ista materia exa- minauit i. l. penul. s. q. ex fac. tu.

Ut in possessione legatorum esse liceat.

C. Dicitur ē. s. ut le. no. ca. uerum q. q. nō ca- uetur r. quis mittit i possessione. iō h. ponit ista rubrica: ut in possessione legatorum.

Quis cū. C. Cau- tio q. nō debet prestari prestita scienter nō cōdicatur: sed per ignorantia facti cōdicat quo ad plenā libe- rationez. Si per ignorantia iu- ris cōdicat quo ad liberationez fideiussoruz tm- quibus etiam exceptio cōpetit. hoc dicit. Not. p. n. r. est subtile. In tex. ibi satisfatio. pōt etiam cōdicere quo ad liberationez fideiussoruz r. suā By. r. glo. In tex. ibi condici posset. quo ad li- berationez fideiussoruz non ipsius heredis dy. Sic dicitur q. cautio que nō debz p. stari p. resti- ta cōmittitur. s. l. emptor. r. l. dāni. s. emptor. j. de dā. infec. So. ut By. plene in. l. si patronus. j. de dona. r. quidā h. hnt. C. Op. de. l. qui erat .s. fa. her. so. ibi cōmittitur stipulatio ad id qd quis tenebatur. s. ad interesse non ad duplū. in pposito ista stipulatio quādo per errorez iuris cauit. tunc quo ad fideiussoruz cōdicat: q. i nul- lo tenet. r. istam r. By. in. d. l. si patronus. r. fm

hoc habes casum q. quis pōt cōdicere liberatō- nem fideiussoris: non suam liberationez: r. ē no- uus modus agendi. s. petere: ut alius libere: r. uide tex. in p. in. Et puto q. istaz liberationē cō- dicat suo noie: nō fideiussoruz noie. simile in. l. idēq: s. si cui. s. man. ubi ago actione mādari: ut liberes aliaz: q. mea interest. C. Op. dicit hic q. fideiussoruz sunt tuti exceptioe. s. l. si q. post- q. j. de solu. So. gl. h. fideiussor p. eo q. nullo mō- tenebat: r. uide glo. que incipit imo videt rē. r. istud nō videt verum: q. l. si quis postq. loqtur q. i tēpore liberat: r. sic natural remanet: ut. l. obligationuz fere. s. placet. j. de act. r. obl. r. ibi no. ergo pōt accedere fideiussor: ut. l. fideiussor .s. i. j. de fideiussor. So. fm By. l. remaneat nat- urali obligatus: tamen nullus est effectus. hoc dicit By. in. l. si. j. rem. ra. ba. r. Lp. in. l. cum q. de iuris r. fac. ign. vel opo: tet ponere q. tēpus ē modus obligationis tollēde q. nō: ut dixi i. l. si. j. rē. ra. ba. dixi in. d. l. si q. postq.

Ad exigit pretor. C. Not. q. ut mit- tatur quis in possessionez nō requiritur mora: p- uenti: sed ut cesset mora eius qui cōuenit. Secū- do no. q. non debet offerri cautio. C. Op. de. l. optimaz. C. de cōtraben. r. cōmit. stip. Sol. ibi habet diem qui interpellat p. homine. Item op- po. de. l. ij. C. de iure emp. So. ibi tacite inest di- es qui interpellat p. homine. Op. s. l. stipulatio ista. s. i. j. de ope. no. nun. So. ibi volebat se ab obseruantia pcedentis denūciationis subtrabe- re. quare debet se offerre: ut offertur ad purga- tionez more pcedentis iam inducte: ut. l. illud de peri. r. cōmo. rei ven. h. autem nulla obliga- tio pcedebat dl.